FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL,

CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA

GROSSA – FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 66/2024 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL FAUEPG Nº 59/2024

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE
EXTENSÃO NA ÁREA DE DIREITO, SERVIÇO SOCIAL E PSICOLOGIA, PARA

ATUAÇÃO JUNTO AO PROJETO DE EXTENSÃO “NÚCLEO DE ATENDIMENTO ÀS
PESSOAS COM MONITORAÇÃO ELETRÔNICA – NUPEM – 1ª. EDIÇÃO”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da

Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG em conjunto com o ESTADO DO

PARANÁ com interveniência do DEPARTAMENTO DE POLÍCIA PENAL - DEPPEN e

a UEPG, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, que tonou público o RESULTADO

PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA – EDITAL FAUEPG Nº 59/2024  para a seleção de

bolsistas para atuação no Projeto de Extensão “NÚCLEO DE ATENDIMENTO ÀS

PESSOAS COM MONITORAÇÃO ELETRÔNICA – NUPEM – 1ª Edição”, solicita nesta

oportunidade a sua retificação, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

FRANCISCO BELTRÃO

CANDIDATO Curso RESULTADO
Ana Lucia Maria de Oliveira Serviço Social Classificado
Ana Luiza Strada Direito Classificado
Daiane Maiara Moura Serviço Social Não compareceu
Isadora Mensor Martinhago Serviço Social Não compareceu
Marcelo Vicini Direito  Não compareceu

                    CURITIBA
CANDIDATO Curso RESULTADO
Ana Eloisa Gonçalves da Silva Serviço Social Classificado
Athur Otavio Kowalski Psicologia Classificado

Cássia Gabriela Wotekoski Psicologia Classificado
Camille Fagundes Lucatelli Serviço Social Classificado
Karoline Iuchmin Serviço Social Classificado
Melissa Ribeiro Gaiovis Serviço Social Não compareceu
Miriam Mila Maschio Direito Não compareceu
Nathali Samsoniuk Psicologia Não compareceu

LEIA-SE:

FRANCISCO BELTRÃO

CANDIDATO Curso RESULTADO
Ana Lucia Maria de Oliveira Serviço Social Classificado
Ana Luiza Strada Direito Classificado
Daiane Maiara Moura Serviço Social Não classificado
Isadora Mensor Martinhago Serviço Social Não compareceu
Marcelo Vicini Direito  Não compareceu

                    CURITIBA
CANDIDATO Curso RESULTADO
Ana Eloisa Gonçalves da Silva Serviço Social Classificado
Athur Otavio Kowalski Psicologia Classificado
Cássia Gabriela Wotekoski Psicologia Classificado
Camille Fagundes Lucatelli Serviço Social Classificado
Karoline Iuchmin Serviço Social Classificado
Melissa Ribeiro Gaiovis Serviço Social Não compareceu
Miriam Mila Maschio Direito Não compareceu
Nathali Samsoniuk Psicologia Não classificado

       Ponta Grossa, 17 de julho de 2024.

  Rauli Gross Junior

Coordenador do Projeto

Sinvaldo Baglie

Presidente da FAUEPG